

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE
NOVO ORIENTE-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.002/2022
Processo Administrativo Nº 00.002/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 18/02/2022 10:22:51

TOTAL DO PROCESSO: **598.500,00**

PERFIL DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI **12.534.895/0001-23** **598.500,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 038 598.500,00 **Total: 598.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Epson Modelo: L4260
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK, DUPLEX USB WIFI
Quantidade: 82 **Valor Unit.: 2.210,00** Total Item: 181.220,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: Fiolux Modelo: Premium 2000va
Descrição: TRANSFORMADOR 2000VA
Quantidade: 82 **Valor Unit.: 172,00** Total Item: 14.104,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: Motorola Modelo: Moto E7
Descrição: SMARTPHONE 4G 4GB RAM 64GB DUAL CHIP
Quantidade: 16 **Valor Unit.: 1.134,00** Total Item: 18.144,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: Consul Modelo: CHB53EB
Descrição: FREEZER GRANDE HORIZONTAL 534 L
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 4.900,00** Total Item: 73.500,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: Consul Modelo: CRM50HBBNA
Descrição: GELADEIRA FROST FREE DUPLEX 410L
Quantidade: 19 **Valor Unit.: 4.029,00** Total Item: 76.551,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: Venâncio Modelo: VAP4
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.359,00** Total Item: 13.590,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: Acer Modelo: A315-23-R6HC
Descrição: NOTEBOOK RYZEN 5 8GB - 512GB SSD 15,6" LED WINDOWS 10
Quantidade: 25 **Valor Unit.: 4.683,00** Total Item: 117.075,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: Rotoplast Modelo: Roto 58
Descrição: CLIMATIZADOR DE AR PORTÁTIL, VAZÃO MÍNIMA 26.000 M³/H, 2 HÉLICES
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 12.120,00** Total Item: 48.480,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: Plaxmetal Modelo: Brizza Tela presidente
Descrição: CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA COM BRAÇO SISTEMA RELAX
Quantidade: 7 **Valor Unit.: 1.393,00** Total Item: 9.751,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: Ecoflex Modelo: 206



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE
NOVO ORIENTE-CE

Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 364,00**

Total Item: 9.100,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: lorensid

Modelo: Tufão 60cm M1-PT

Descrição: VENTILADOR 60 CM PAREDE TUFÃO

Quantidade: 65 **Valor Unit.: 404,00**

Total Item: 26.260,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: Ventisol

Modelo: Turbo 6 50 cm

Descrição: VENTILADOR COLUNA OSCILANTE, TURBO 50 CM, 6 PÁS

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 195,00**

Total Item: 10.725,00

AUTORIDADE: IVONEIDE JANE RODRIGUES CHAVES



PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM